
Infoblad för medlemmar i Brf Brynjan 
 

Den senaste tiden har området kring Kvarnbergsplan, inklusive Brf Brynjan, 

drabbats av 3 st lite längre strömavbrott. Enligt Vattenfall beror det på kabelfel.  

På gångvägen ovanför Runvägen 10 har Vattenfall ett pågående arbete, här ska en 

ny kabel dras fram och gångvägen ner mellan Runvägen 10 och dagiset kommer att 

grävas upp. Kabeldragning och grävjobb fortsätter sedan in på gångvägen bort mot 

Kvarnbergsplan. Om det här blir verklighet får vi hoppas att det finns planer för hur 

alla som använder gångvägen mot Kvarnbergsplan, som börjar mittemot  

Runvägen 6, ska kunna ta sej fram.  

 

Hissarna vid strömavbrott: Om hissen används när strömmen bryts träder ett 

backupsystem i funktion, som låter hisskorgen långsamt sjunka ner till närmaste 

våningsplan, och där öppna dörrarna. Belysningen i hisskorgen drivs också av 

backuppsystemet och slocknar inte.  

 

Entrédörrar vid strömavbrott: Samtliga dörrlås fortsätter att fungera, kod och 

bricka, vid strömavbrott så länge backupbatterierna orkar, minst några timmar.  

När batterierna inte orkar längre öppnas samtliga dörrlås och lämnas så.  

 

Trapphus och hissplan, här blir det helt mörkt vid strömavbrott. De flesta har idag 

ficklampa med sej, i mobiltelefonen. Strömavbrott har i vårt område varit mycket 

ovanligt under många år och när det har uppstått har det varit kortvarigt.  

Skulle det bli vanligare med längre avbrott måste vi nog överväga någon sorts 

nödbelysning i trapphusen. 

 

Hissarna, här fortsätter nu arbetet med att få dem att fungera så bra som möjligt.  

Ett kortare stopp förra veckan följs nu av ytterligare ett, avisering finns i hissarna.  

Vissa skrapljud kan höras i hissarna i Runvägen 4 och 8, detta ska åtgärdas.  

Vissa dörrlås ska bytas och reparationer på andra detaljer ska också ske.  

Aviseringar kommer att anslås i hissarna i så god tid som möjligt. Montering av de 

rostfria omfattningar, som ska dölja de gamla karmarna på varje hissplan, kommer nu 

också igång, förhoppningsvis. Det här skulle blivit klart i januari, var planen…  

När det här är klart kan vi sedan snygga till entréerna med målning och annat.  

 

Städdag i vår: Lördag den 9:e maj är det dags. Anslag kommer att sättas upp i 

hissar och entréer när det närmar sej. Observera att det här inte är obligatoriskt på 

något sätt. Har du tid den aktuella dagen och känner att du vill hjälpa till, är du 

välkommen. Det blir alltid trevligt och du får chansen att träffa dina grannar. I år ska vi 

koncentrera våra krafter på inoljning av trästaketen. Fritidskommittén serverar som 

vanligt varmkorv och kaffe efteråt.  

 

Uttagen för TV i vardagsrummen, dessa tillhör fastigheten och får inte tas bort, 

göras åverkan på, eller bytas ut. Uttagen hänger så att säga ihop, och om det tas 

bort eller skadas påverkas TV-signalen till dina grannar.  

 

Cykelrumsinventering nu genomförd. Stort tack till alla som hjälpt till genom att 

märka sina cyklar och annat! Ett tiotal cyklar, som inte var uppmärkta, har ställts 

undan. Dessa förvaras i 3 månader och lämnas sedan bort eller skrotas, beroende 

på skicket. Kontrollera gärna att du har din cykel kvar, misstag kan lätt ske, lappar 

med namn kan lossna. Om din cykel är borttagen felaktigt, hör av dej omgående till 

fastighetskontoret.  

   

                   Styrelsen * april * 2026 


